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تشكيل  ي نشررئيس و دبير شوراحضور با جلسه شوراي نشر دانشگاه  مينویك هفتاد ویكصد 18/9/1402مورخ  متعال خداوند یادبا 

  بررسي قرار گرفت. ومورد بحث  زیرموارد گردید و 

 

در جلسه مطرح ان و همكار آقاي هيوا اعظميترجمه  مراقبت های اضطراری/ فوری و سرپایی اطفالكتاب تحت عنوان:  -1

محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مترجمين جهت چاپ و  انداور با توجه به اظهار نظرگردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، 

 نشر مورد تائيد قرار گرفت.

مطرح  در جلسهو همكاران  دكتر مجيد براتيتاليف  سالمندی فعال و فناوری های کمکی توان بخشی...تحت عنوان: كتاب  -2

محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مولفين جهت چاپ و نشر  انداور با توجه به اظهار نظرپس از بررسيهاي بعمل آمده، گردید، 

 مورد تائيد قرار گرفت.

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل و همكاران  دكتر قاسم سلگيتاليف  1ایمونولوژی دیابت نوعكتاب تحت عنوان:  -3

 محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوي مولفين جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت. انداور با توجه به اظهار نظرمده، آ

در جلسه مورد بررسي قرار  رجمه دكتر امير عبدالملكي و همكارانت رویان شناسی در یک نگاهظهار نظر داوران محترم كتاب ا -4

 ، مقرر شد گواهي علمي آن صادر گردد.سب امتيازات لازمهو كان داور توجه به تایيدگرفت، با 

گردآوري شده توسط خانم طيبه نكویي  آشنایی کامل با اصول و فنون رشته مامایی و تکنیک های پایه پرستاری كتاب -5

توجه به جمع نظرات  با  در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده،عضو هيات علمي دانشگاه آزاد قوچان و سایر همكاران 

 در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.داوران 

در جلسه مطرح  مطالعات کیفی برای توسعهكامل كتاب ترجمه شده توسط دكتر سلمان خزایي و همكاران تحت عنوان: متن  -6

  گردید، پس از بررسي، مقرر گردید جهت ارزیابي ثانویه به داوري ارسال شود.

ثبت تجربیات حوزه مجوز چاپ كتاب صدور در خصوص  تركمان اسدي معاون محترم بهداشتي دانشگاهفاطمه نامه دكتر   -7

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي  19معاونت بهداشتی در دوران پاندمی کووید 

 علمي به داوري ارسال شود.

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي و همكاران  دكتر طالب خداویسيتاليف  سیستم های پشتیبان تصمیم بالینی كتاب -8

 بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي و همكاران  دكتر سعيد سروش ترجمهمراقبت های ارتوپدی در درمانگاه  كتاب -9

 جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.بعمل آمده، مقرر گردید 

در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر محمد مهدي افتخاریان دكتر تاليف  ایمنی شناسی پایه كتاب -10

 گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.
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